ЗАТВЕРДЖУЮ
Директор
СЗШ І-ІІ ст. с. Мітлинці
_______ А.В. Лапунько

ПРОТОКОЛ № 3
Засідання методичної ради
від  30.09.19 р.
Присутні:
Голова методичної ради школи – Панькова А.М.., заступник  з НВР
Члени ради: Загниборода Н. С., педагог-організатор
Олексієнко О. М., голова ШМО класних керівників
Педоренко С.В., учитель 1 класу НУШ
Максименко Ю. М., голова ШМО учителів початкових класів
Козар Л.І., учитель біології і хімії

ПОРЯДОК ДЕННИЙ
1. Про результати участі педагогічних працівників навчального закладу в заочному етапі районного конкурсу «Творча скарбничка 2019»
2. Про підготовку до проведення І (шкільного) етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад із базових дисциплін, погодження завдань першого етапу предметних олімпіад
3. Про підготовку до атестації вчителів, які претендуватимуть на присвоєння наступної кваліфікаційної категорії та педагогічних звань у 2019-2020 навчальному році. 

СЛУХАЛИ: 1. Панькову А.М., голову методичної ради, заступника директора з НВР, з питанням про результати участі учителя географії Олексієнко О.М. у методичному конкурсі  з метою поширення передового педагогічного досвіду «Творча скарбничка 2019», яка стала лауреатом даного конкурсу

ВИСТУПИЛИ: Олексієнко О.М., учитель географії з презентацією творчого доробку, що був представлений на районний етап конкурсу

УХВАЛИЛИ: 
1.1. Інформацію взяти до відома
1.2. Рекомендувати учителям поповнювати творчі портфоліо матеріалами, що оформлені відповідно до ст.42 закону України «Про освіту» та можуть бути використані вчителями для подібних конкурсів і популяризації передового педагогічного досвіду серед колег.
(постійно)
СЛУХАЛИ: 2.  Панькову А.М.,  голову методичної ради, заступника директора з НВР,  з інформацією про підготовку до проведення І (шкільного) етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад із базових дисциплін, ознайомивши з нормативно-правовим забезпеченням при організації і проведенні І етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів 
ВИСТУПИЛИ:
Максименко Ю. М., голова оргкомітету олімпіад, ознайомивши присутніх з завданнями І етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів та пропозицією їх погодити
УХВАЛИЛИ: 
2.1. Завдання І етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад із навчальних предметів погодити.
2.2. Членам методичної ради забезпечити методичну підтримку учителям-предметникам при проведенні І етапу олімпіад і оформленні документації, що подається до ВОКМС Кунківської сільської ради та УОФКС Гайсинської РДА у п’ятиденний термін (завдання, звіт, заявка)
СЛУХАЛИ: 3. Панькову А.М., голову методичної ради, заступника з НВР, з доповіддю про хід підготовки до атестації вчителів, які претендуватимуть на присвоєння наступної кваліфікаційної категорії та педагогічних звань у 2019-2020 навчальному році.
УХВАЛИЛИ: 
3.1.  Заступнику директора з НВР підготувати проект подання до атестаційної комісії про включення в графік атестації таких учителів: Лапунько В.М. – учитель зарубіжної літератури, Максименко Н.Ф. – учитель початкових класів. 
(До 10.10. 2019)
3.2. Надавати учителям, що підлягають черговій атестації, необхідну методичну допомогу у оформленні матеріалів атестації.
(листопад - березень)
3.3. Тримати на постійному контролі проходження курсів підвищення кваліфікації педагогічними працівниками, що атестуються.
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_______________ Педоренко С.В.
_______________ Максименко Ю.М. 
_______________ Загниборода Н.С.
_______________  Олексієнко О.М.
_______________  Козар Л.І.

